
 
 
大会コード 15200505 

第１０回 中信地区小学生陸上競技大会 

兼 第３２回長野県小学生陸上競技大会予選会 

 

記録集 
 

 

期  日： 平成２７年５月２４日（日） 

会  場： 長野県松本広域公園陸上競技場（201020） 

主  催： 中信地区陸上競技協会 

後  援： 信濃毎日新聞社  

塩尻・松本・安曇野・大町 各市教育委員会 

木曽・大北 各地区教育委員会連絡協議会 

審 判 長： トラック／藤森 茂幸  フィールド／中原 信一 

記録主任： 増田 喜代志 

 

■この大会で樹立された記録 

月日 種目 ラウンド 記録 氏名 男女 所属 従来の記録 備考 

5/24 １００m 決勝 
１２秒９７ 

（－０．２） 
市谷 颯梧 男 付属松本(6) １３秒０２ 大会新 

 

■グラウンドコンディション 

時刻 天候 風向 風速 m/s 気温℃ 湿度% 

 9:00 晴れ 東 0.8 21.0 49.0 
10:00 晴れ 東南東 1.5 24.0 43.0 
11:00 晴れ 西南西 1.1 25.0 41.0 
12:00 晴れ 南南西 0.8 25.0 41.0 
13:00 晴れ 南西 1.2 25.5 32.0 
14:00 曇り 南南西 2.5 25.5 35.0 

 

 



第10回中信地区小学生陸上競技大会 ﾄﾗｯｸ審判長 藤森茂幸
主管：中信地区陸上競技協会 跳躍審判長 中原信一

投擲審判長 中原信一
【開催日】 平成27年5月24日（日） 記録主任： 増田喜代志
【主催団体】 中信地区陸上競技協会 決勝記録一覧表
(GR:大会新) 男  子 【競技場】県松本平広域公園

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 5/24 ５年男子  +1.2輪湖 颯(5) 14.71 百瀬 景哉(5) 14.72 近藤 広琉(5) 14.83 宍戸 智也(5) 14.84 丸山 祥太(5) 14.99 曽根原 健大(5) 15.13 吉水 真斗(5) 15.18 會川 晴樹(5) 15.19

100m 梓川 宗賀 開智 明南 松川 大町東 二子 穂高南
 5/24 ６年男子  -0.2市谷 颯梧(6) 12.97 小坂 駿翔(6) 13.63 横山 快夢(6) 13.71 飯嶋 大基(6) 13.85 田村 駿拓(6) 13.89 藤原 想也(6) 13.93 相澤 翔太(6) 14.21 橋詰 太希(6) 14.44

100m 附属松本 GR 開智 松本本郷 松川 塩尻西 穂高北 小谷 塩尻東
 5/24 共通男子 木内 万璃(6) 3:11.85 萩原 滉太郎(6) 3:14.40 武本 祐樹(6) 3:18.35 松倉 稜(6) 3:19.25 風間 優佑(6) 3:20.90 村元 虹星(5) 3:25.60 木村 嶺太(6) 3:25.88 矢花 尚輝(5) 3:27.88

1000m 穂高西AC-A 穂高西AC-A 菅野 大町西 塩尻東 明南 旭町 明南
 5/24  -1.7室賀 友祐(6) 14.85 上絛 楓希(6) 15.92 宮澤 友貴(6) 16.11 田中 快(6) 16.41 松澤 飛輝(6) 16.46 仲田 蓮(5) 17.69 大倉 克哉(6) 18.17 仁科 眞清(6) 18.20

80mH 島立 ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ 三郷 松川 大町東 広丘A 三郷 大町西
 5/24 指宿 怜志(6) 1.15 長嶺 慎(5) 1.10 黄木 涼太(6) 1.05 赤堀 仁紀(6) 1.00

走高跳 梓川 梓川 島内 日義
 5/24 宮下 伊吹(6) 4.08(+1.0) 菊池 快星(6) 3.84(-0.1) 小林 卓馬(6) 3.83(+0.1) 古瀬 康平(6) 3.81(+1.2) 大月 渉(6) 3.81(+0.6) 金田 潤平(6) 3.76(+0.6) 窪田 元輝(6) 3.75(0.0) 小林 倭士(6) 3.74(+0.9)

走幅跳 今井 大桑Jr陸上 芳川 福島 穂高西AC-A 芝沢 筑北 穂高北
 5/24 村上 隼弥(6) 59.00 金原 蒼樹(6) 55.89 松田 康平(6) 55.80 大澤 広青(6) 48.84 山浦 徹弥(6) 48.83 南 志暢(6) 48.43 江津 颯人(6) 47.80 桑原 京介(6) 47.77

ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ投 塩尻西 大町西 松川 池田 田川 木曽楢川 白馬南 広丘A
 5/24 穂高西AC-A       55.18 三郷AC       56.93 広丘A       57.04 豊科北       57.97 明南       59.57 穂高南     1:00.50 堀金A     1:00.83

4×100m 勝野 剛(6) 小谷 康温(6) 黒野 真也(6) 山田 和輝(6) 洞 幸聖(6) 望月 輝哉(6) 五十嵐 脩祐(6)
勝野 武(6) 滝澤 翔太(6) 松田 翔弥(6) 須山 和良(6) 山田 航平(6) 小池 恵虎(6) 横山 凌大(6)
野口 颯太(6) 菅 貫太(6) 上條 智憂(6) 丸山 英嗣(6) 上條 悠人(6) 吉原 万陽(6) 赤堀 壱成(6)
浅輪 佳大(6) 中山 恭輔(6) 黒野 敦志(6) 酒井 幹汰(6) 三好 勇輝(6) 安楽 遼丈(6) 古畑 龍利(6)

 5/24 オープン男子 古澤 大知(6) 15.53 赤羽 大夢(4) 15.92 戸谷 颯真(5) 16.04 関 純平(5) 16.14 北村 唯(6) 16.29 小口 翔(5) 16.33 折井 量祐(4) 16.34 窪田 伊織(6) 16.56
100m 豊科北 筑摩 穂高西AC-A 穂高南 朝日RISE ｺﾒｯﾄ波田 豊科北AC 広丘A



予選 5月24日 10:15
決勝 5月24日 14:15

[ 1組] 風速 +1.3 [ 2組] 風速 +1.0

 1 吉水 真斗(5)     15.23 q  1 宍戸 智也(5)     14.79 q
ﾖｼﾐｽﾞ ﾏﾅﾄ 二子 ｼｼﾄﾞ ﾄﾓﾔ 明南

 2 丸山 辰樹(5)     15.89  2 曽根原 健大(5)     15.15 q
ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂｷ 開智 ｿﾈﾊﾗ ｹﾝﾀ 大町東

 3 平栗 圭悟(5)     16.09  3 一本木 雅秀(5)     15.68 
ﾋﾗｸﾞﾘ ｹｲｺﾞ 塩尻西 ｲｯﾎﾟﾝｷﾞ ﾏｻﾋﾃﾞ 吉田

 4 佐原 清史郎(5)     16.29  4 西沢 櫂(5)     15.75 
ｻﾊﾗ ｾｲｼﾛｳ 宗賀 ﾆｼｻﾞﾜ ｶｲ 松本本郷

 5 伏見 智也(5)     16.37  5 江津 祥太朗(5)     16.52 
ﾌｼﾐ ﾄﾓﾔ 三郷 ｺﾞｳﾂﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 白馬AC

 6 綱脇 恭宏(5)     17.37  6 丸山 智稜(5)     16.64 
ﾂﾅﾜｷ ﾔｽﾋﾛ 穂高西AC-A ﾏﾙﾔﾏ ﾄﾓﾀｶ 梓川

 7 滝澤 輝(5)     17.69  7 中川 敬太(5)     16.82 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾋｶﾙ 会染 ﾅｶｶﾞﾜ ｹｲﾀ 小谷

 8 小林 旺雅(5)     17.94  8 蛭田 廉(5)     16.98 
ｺﾊﾞﾔｼ ｵｳｶﾞ 朝日RISE ﾋﾙﾀ ﾚﾝ 朝日RISE

 9 石田 明(5)     18.36 金澤 柾(5)
ｲｼﾀﾞ ｱｷﾗ 桔梗 ｶﾅｻﾞﾜ ﾏｻｷ 三郷

[ 3組] 風速 +0.6 [ 4組] 風速 +1.1

 1 輪湖 颯(5)     14.89 q  1 原 駿太(5)     15.29 
ﾜｺ ﾊﾔﾄ 梓川 ﾊﾗ ｼｭﾝﾀ 大町東

 2  杣谷 行志朗(5)     15.54  2 平林 来夢(5)     15.46 
ｿﾏﾀﾆ ｺｳｼﾛｳ 今井 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾗｲﾑ 穂高北

 3 青木 俊輔(5)     15.97  3 吉澤 虎伯(5)     15.82 
ｱｵｷ ｼｭﾝｽｹ 三郷 ﾖｼｻﾞﾜ ｺﾊｸ 菅野

 4 宇留賀 源人(5)     16.11  4 清沢 光(5)     15.95 
ｳﾙｶﾞ ﾐﾅﾄ 松本本郷 ｷﾖｻﾜ ﾋｶﾙ 朝日RISE

 5 山岸 晴琉(5)     16.19  5 上條 瑞樹(5)     16.19 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾊﾙ 会染 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾐﾂﾞｷ 今井

 6 磯部 響(5)     16.25  6 降旗 蒼(5)     16.42 
ｲｿﾍﾞ ﾋﾋﾞｷ 穂高南 ﾌﾘﾊﾀ ｿｳ 穂高西AC-A

 7 齋藤 雅幸(5)     16.39  7 百瀬 嵩人(5)     16.43 
ｻｲﾄｳ ﾏｻﾕｷ 田川 ﾓﾓｾ ﾀｹﾋﾄ 片丘

 8 津野尾 広大(5)     16.41  8 武藤 生真(5)     17.63 
ﾂﾉｵ ｺｳﾀﾞｲ 大町東 ﾑﾄｳ ｲｸﾏ 木曽楢川

 9 田口 正清(5)     17.42  9 石口 葵(5)     18.14 
ﾀｸﾞﾁ ﾏｻｷﾖ 桔梗 ｲｼｸﾞﾁ ｱｵｲ 鎌田

[ 5組] 風速  0.0 [ 6組] 風速 +1.4

 1 丸山 祥太(5)     14.91 q  1 會川 晴樹(5)     15.14 q
ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾀ 松川 ｱｲｶﾜ ﾊﾙｷ 穂高南

 2 百瀬 虎太朗(5)     15.34  2 村松 凌典(5)     15.89 
ﾓﾓｾ ｺﾀﾛｳ 鎌田 ﾑﾗﾏﾂ ﾘｮｳｽｹ 田川

 3 市川 圭斗(5)     15.85  3 田中 舜太(5)     16.24 
ｲﾁｶﾜ ｹｲﾄ 並柳 ﾀﾅｶ ｼｭﾝﾀ 木曽楢川

 4 上条 大志(5)     16.67  4 三浦 翔太(5)     16.30 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏｻﾑﾈ 塩尻西 ﾐｳﾗ ｼｮｳﾀ 福島

 5 戸谷 華月(5)     17.17  5 大留 朝陽(5)     16.35 
ﾄﾔ ｶﾂﾞｷ 松本本郷 ｵｵﾄﾒ ｱｻﾋ 清水

 6 宮原 快(5)     17.55  6 平出 純大(5)     16.59 
ﾐﾔﾊﾗ ｶｲ 木曽楢川 ﾋﾗｲﾃﾞ  ｼﾞｭﾝﾀ 大町南

 7 草間 太智(5)     17.60  7 有馬 耀竣(5)     16.63 
ｸｻﾏ ﾀｲﾁ 会染 ｱﾘﾏ ﾖｳｼｭﾝ 安曇

 8 宮田 紘希(5)     17.75  8 田中 瞭太朗(5)     16.67 
ﾐﾔﾀ ﾋﾛｷ 白馬AC ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾀﾛｳ 塩尻東

 9 前田 羽琉(5)     18.49  9 浅村 秀正(5)     17.77 
ﾏｴﾀﾞ ﾊﾙ 三郷 ｱｻﾑﾗ ﾋﾃﾞﾏｻ 大町西

7   109

2   528

3    74

5   493

9   558

4   729

  652

8   984

記録／備考
1   786

ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

5   318

7   988

6

4

6   150

1   712

   88

8   472

3   733

9   459

2   200

9   202

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No.

4   981

8   763

1   735

2   289

6   485

3   630

5   812

氏  名 所属名 記録／備考
7   555

4   223

5   648

8   539

2   808

3   475

1   161

9   320

7    59

6   284

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

4   620

7   332

2   440

6   960
ﾚｰﾝ 氏  名

3   710

1   466

8   546

5   216

9    73

2   230

順

9   633

8   764

3   147

5   306

1    82

4   426

7   178

6   687
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

５年男子

100m

予選 通過基準  10組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

No.所属名 記録／備考 所属名 記録／備考



[ 7組] 風速  0.0 [ 8組] 風速 +2.8

 1 浅田 成諒(5)     15.26  1 百瀬 景哉(5)     14.78 q
ｱｻﾀﾞ ﾅﾙ 池田 ﾓﾓｾ ｹｲﾔ 宗賀

 2 原 大輝(5)     15.70  2 近藤 広琉(5)     15.08 q
ﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 清水 ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｹﾙ 開智

 3 古畑 貫太郎(5)     15.76  3 中谷 息吹(5)     15.52 
ﾌﾙﾊﾀ ｶﾝﾀﾛｳ 洗馬 ﾅｶﾔ ｲﾌﾞｷ 三郷

 4 栗原 陸(5)     16.34  4 松井 和音(5)     15.73 
ｸﾘﾊﾗ ﾘｸ 穂高北 ﾏﾂｲ ｶｽﾞﾈ 大町東

 5 深澤 嵩晴(5)     17.11  5 内川 岳秋(5)     16.33 
ﾌｶｻﾜ ｺｳｾｲ 小谷 ｳﾁｶﾜ ﾀｹｱｷ 堀金A

 6 高田 佳明(5)     17.68  6 土方 晃希(5)     16.78 
ﾀｶﾀﾞ ﾖｼｱｷ 三郷 ﾋｼﾞｶﾀ ｺｳｷ 桔梗

 7 下出 鉄平(5)     17.87  7 笠井 亮汰(5)     17.20 
ｼﾀﾃﾞ ﾃｯﾍﾟｲ 王滝 ｶｻｲ ﾘｮｳﾀ 吉田

 8 太田 硫斗(5)     18.25  8 丸山 一颯(5)     17.65 
ｵｵﾀ ﾘｭｳﾄ 白馬AC ﾏﾙﾔﾏ ｲﾌﾞｷ 塩尻西

 9 安西 瑛広(5)     19.69 
ｱﾝｻﾞｲ ｱｷﾋﾛ 塩尻西

[ 9組] 風速 +2.1 [ 10組] 風速 -1.3

 1 村越 郁也(5)     15.27  1 落合 華七斗(5)     15.38 
ﾑﾗｺｼ ﾌﾐﾔ 小谷 ｵﾁｱｲ ｶﾅﾄ 堀金A

 2 中村 楓真(5)     16.12  2 井口 秀太郎(5)     16.06 
ﾅｶﾑﾗ ﾌｳﾏ 三郷 ｲｸﾞﾁ ｼｭｳﾀﾛｳ 木曽楢川

 3 相田 翔(5)     16.32  3 内川 洸(5)     16.40 
ｱｲﾀﾞ ｼｮｳ 穂高西AC-A ｳﾁｶﾜ ｺｳ 小谷

 4 塙 芳征(5)     16.33  4 郷津 全(5)     16.77 
ﾊﾅﾜ ﾖｼﾕｷ 朝日RISE ｺﾞｳﾂﾞ ｾﾞﾝ 会染

 5 入江 修瑚(5)     17.31  5 大月 隼(5)     17.06 
ｲﾘｴ ｼｭｳｺﾞ 桔梗 ｵｵﾂｷ ﾊﾔﾄ 田川

 6 諸井 羽琉(5)     17.79  6 清澤 力優(5)     17.13 
ﾓﾛｲ ﾊﾙ 堀金A ｷﾖｻﾜ ﾘｷﾔ 朝日RISE
等々力 悠羅(5)  7 角 快利(5)     17.15 
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾕﾗ 松川 ｽﾐ ｶｲﾘ 大町南
君口 光(5) 倉本 彪雅(5)
ｷﾐｸﾞﾁ ﾋｶﾙ 三岳 ｸﾗﾓﾄ ﾋｭｳｶﾞ 日義

風速 +1.2

 1 輪湖 颯(5)     14.71 
ﾜｺ ﾊﾔﾄ 梓川

 2 百瀬 景哉(5)     14.72 
ﾓﾓｾ ｹｲﾔ 宗賀

 3 近藤 広琉(5)     14.83 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｹﾙ 開智

 4 宍戸 智也(5)     14.84 
ｼｼﾄﾞ ﾄﾓﾔ 明南

 5 丸山 祥太(5)     14.99 
ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾀ 松川

 6 曽根原 健大(5)     15.13 
ｿﾈﾊﾗ ｹﾝﾀ 大町東

 7 吉水 真斗(5)     15.18 
ﾖｼﾐｽﾞ ﾏﾅﾄ 二子

 8 會川 晴樹(5)     15.19 
ｱｲｶﾜ ﾊﾙｷ 穂高南
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3   438

6   651

8   5655   448
欠場

9   301

3   918

6   621

8   220

4   755

7   441

2   312

3    95

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

9   214

8   907

2   222

6   550

4   177

7   311

記録／備考
5   417

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

6   101

9   126

3   708

5   329

1   829

4   443

7   506

8   588

2   495

５年男子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



予選 5月24日 10:45
決勝 5月24日 14:20

大会記録(GR)                    13.02 

[ 1組] 風速 +1.3 [ 2組] 風速 -1.4

 1 宮澤 竜樹(6)     14.47  1 市谷 颯梧(6)     13.12 q
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 白馬AC ｲﾁﾀﾆ ｿｳｺﾞ 附属松本

 2 吉江 翔(6)     14.48  2 田村 駿拓(6)     14.03 q
ﾖｼｴ ｼｮｳ 桔梗 ﾀﾑﾗ ﾄｼﾋﾛ 塩尻西

 3 牛越 魁(6)     14.73  3 百瀬 光希(6)     14.38 
ｳｼｺｼ ｶｲ 生坂 ﾓﾓｾ ｺｳｷ 塩尻東

 4 山崎 清伍(6)     14.95  4 髙津 佑太(6)     14.46 
ﾔﾏｻﾞｷ ｾｲｺﾞ 吉田 ﾀｶﾂ ﾕｳﾀ 桔梗

 5 上條 峻汰(6)     15.38  5 望月 翼(6)     14.46 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｼｭﾝﾀ 二子 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾂﾊﾞｻ 堀金A

 6 戸谷 優希(6)     15.80  6 百瀬 匠汰(6)     14.94 
ﾄﾔ ﾕｳｷ 松本本郷 ﾓﾓｾ ｼｮｳﾀ 豊科南A

 7 胡桃澤 寛竜(6)     17.03  7 中村 壮見(6)     15.91 
ｸﾙﾐｻﾜ ﾋﾛﾀﾂ 王滝 ﾅｶﾑﾗ ﾀｹﾐ 朝日RISE

 8 德永 大(6)     17.06 三村 莉大(6)
ﾄｸﾅｶﾞ ﾀﾞｲ 朝日RISE ﾐﾑﾗ ﾘｵ 菅野

[ 3組] 風速 +0.3 [ 4組] 風速 +0.1

 1 相澤 翔太(6)     14.16 q  1 飯嶋 大基(6)     13.95 q
ｱｲｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 小谷 ｲｲｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ 松川

 2 橋詰 太希(6)     14.28 q  2 藤原 想也(6)     14.04 q
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾀｲｷ 塩尻東 ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳﾔ 穂高北

 3 市原 直起(6)     14.48  3 横山 快夢(6)     14.18 q
ｲﾁﾊﾗ ﾅｵｷ 豊科南A ﾖｺﾔﾏ ｶﾑ 松本本郷

 4 青栁 丞(6)     14.98  4 奥原 加偉(6)     15.09 
ｱｵﾔｷﾞ ﾀｽｸ 堀金A ｵｸﾊﾗ ｶｲ 吉田

 5 保科 暉(6)     16.26  5 山後 新(6)     15.34 
ﾎｼﾅ ﾋｶﾙ 吉田 ﾔﾏｺﾞ ｱﾗﾀ 堀金A

 6 栁澤 奏央人(6)     16.42  6 加藤 大空(6)     15.83 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｿｵﾄ 生坂 ｶﾄｳ ﾊﾙﾀｶ 今井

 7 保高 希琉宇(6)     16.52  7 柳澤 宙都(6)     15.98 
ﾎﾀｶ ｷﾘｭｳ 桔梗 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｿﾗﾄ 洗馬

 8 庄司 陽澄(6)     18.05  8 上條 龍斗(6)     16.75 
ｼｮｳｼﾞ ﾊﾙﾄ 穂高北 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀﾂﾄ 朝日RISE

[ 5組] 風速 -1.2

 1 小坂 駿翔(6)     14.01 q
ｺｻｶ ｼｭﾝﾄ 開智

 2 上平 祥徳(6)     14.74 
ｳｴﾀｲﾗ ﾖｼﾉﾘ 三岳

 3 三村 雄斗(6)     15.35 
ﾐﾑﾗ ﾕｳﾄ 堀金A

 4 山元 颯(6)     15.49 
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾔﾃ 穂高北

 5 堀井 翔藍(6)     15.79 
ﾎﾘｲ ﾄｱ 二子

 6 藤原 海都(6)     15.99 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｶｲﾄ 穂高西AC-A

 7 角田 凛空(6)     16.36 
ﾂﾉﾀﾞ ﾘｸ 桔梗

風速 -0.2

 1 市谷 颯梧(6)     12.97 
ｲﾁﾀﾆ ｿｳｺﾞ 附属松本

 2 小坂 駿翔(6)     13.63 
ｺｻｶ ｼｭﾝﾄ 開智

 3 横山 快夢(6)     13.71 
ﾖｺﾔﾏ ｶﾑ 松本本郷

 4 飯嶋 大基(6)     13.85 
ｲｲｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ 松川

 5 田村 駿拓(6)     13.89 
ﾀﾑﾗ ﾄｼﾋﾛ 塩尻西

 6 藤原 想也(6)     13.93 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳﾔ 穂高北

 7 相澤 翔太(6)     14.21 
ｱｲｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 小谷

 8 橋詰 太希(6)     14.44 
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾀｲｷ 塩尻東

No. 氏  名 所属名 No. 氏  名 所属名ﾚｰﾝ

６年男子

100m

予選 通過基準  5組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ 記録／備考記録／備考 順
2   711 3   724

6   239 9    84

4   499 7   106

7   212 8   217

3   685 2   902

8   471 6   849

9   125 4   625

5   613 5   484
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   442 3   447

8   115 6   815

6   856 2   474

5   915 5   215

7   204 7   921

3   497 9   294

9   219 8   501

2   822 4   631

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   176

3   300

8   923

5   826

4   684

6   748

2   241

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   724

大会新
4   176

2   474

6   447

5    84

8   815

9   442

3   115



決勝 5月24日 12:45

[ 1組] 風速 +1.2 [ 2組] 風速 -0.4

 1 赤羽 大夢(4)     15.92  1 冨田 隆嗣(4)     16.63 
ｱｶﾊﾈ ﾋﾛﾑ 筑摩 ﾄﾐﾀ ﾀｶｼ 波田GTR

 2 折井 量祐(4)     16.34  2 山本 正治(4)     16.76 
ｵﾘｲ ﾘｮｳｽｹ 豊科北AC ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾊﾙ ｿﾆｯｸ波田

 3 熊井 希(4)     16.99  3 岩田 匠己(4)     16.97 
ｸﾏｲ ﾉｿﾞﾑ 穂高西AC-D ｲﾜﾀ ﾀｸﾐ 穂高南

 4 高根 夏雪(4)     17.19  4 鈴木 大斗(4)     17.04 
ﾀｶﾈ ﾅﾂｷ 大町東 ｽｽﾞｷ ﾋﾛﾄ 穂高北

 5 大森 光惺(4)     17.88  5 宇田川 幹太(4)     17.21 
ｵｵﾓﾘ ｺｳｾｲ 三郷陸上ｸﾗﾌﾞ ｳﾀﾞｶﾞﾜ ｶﾝﾀ 上松

 6 根本 昊太(4)     17.97  6 遠藤 準也(4)     17.89 
ﾈﾓﾄ ｺｳﾀ F1波田 ｴﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝﾔ 大町北

 7 常盤井 楓矢(4)     18.42  7 上條 拓海(4)     17.97 
ﾄｷﾜｲ ﾌｳﾔ 大桑Jr陸上 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｸﾐ 三郷AC
市澤 吟太(4)  8 浅井 仁(4)     20.33 
ｲﾁｻﾞﾜ ｷﾞﾝﾀ 会染 ｱｻｲ ﾋﾄｼ 島立

[ 3組] 風速 -1.7

 1 古澤 大知(6)     15.53 
ﾌﾙｻﾜ ﾀﾞｲﾁ 豊科北

 2 戸谷 颯真(5)     16.04 
ﾄﾔ ｿｳﾏ 穂高西AC-A

 3 関 純平(5)     16.14 
ｾｷ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 穂高南

 4 北村 唯(6)     16.29 
ｷﾀﾑﾗ ﾕｲ 朝日RISE

 5 小口 翔(5)     16.33 
ｵｸﾞﾁ ｶｹﾙ ｺﾒｯﾄ波田

 6 窪田 伊織(6)     16.56 
ｸﾎﾞﾀ ｲｵﾘ 広丘A

 7 柴 琉介(5)     17.02 
ｼﾊﾞ ﾘｭｳｽｹ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ

 8 三好 薫月(5)     17.09 
ﾐﾖｼ ｶﾂﾞｷ 穂高南

 9 竹内 煌晴(4)     17.26 
ﾀｹｳﾁ ｺｳｾｲ 松本本郷

2   464

1    45

8   800

7    19

9   266

6   807

5   617

4   882

3   766

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2   158 7   671

8   512 4   342

9     5 2   582

7   353 8   482

6   551 6   811

4   784 3   805

3   893 5    26

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   605 9   701

オープン男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 古澤 大知(6) 豊科北     15.53 (-1.7)   3   1
   2 赤羽 大夢(4) 筑摩     15.92 (+1.2)   1   1
   3 戸谷 颯真(5) 穂高西AC-A     16.04 (-1.7)   3   2
   4 関 純平(5) 穂高南     16.14 (-1.7)   3   3
   5 北村 唯(6) 朝日RISE     16.29 (-1.7)   3   4
   6 小口 翔(5) ｺﾒｯﾄ波田     16.33 (-1.7)   3   5
   7 折井 量祐(4) 豊科北AC     16.34 (+1.2)   1   2
   8 窪田 伊織(6) 広丘A     16.56 (-1.7)   3   6
   9 冨田 隆嗣(4) 波田GTR     16.63 (-0.4)   2   1
  10 山本 正治(4) ｿﾆｯｸ波田     16.76 (-0.4)   2   2
  11 岩田 匠己(4) 穂高南     16.97 (-0.4)   2   3
  12 熊井 希(4) 穂高西AC-D     16.99 (+1.2)   1   3
  13 柴 琉介(5) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     17.02 (-1.7)   3   7
  14 鈴木 大斗(4) 穂高北     17.04 (-0.4)   2   4
  15 三好 薫月(5) 穂高南     17.09 (-1.7)   3   8
  16 高根 夏雪(4) 大町東     17.19 (+1.2)   1   4
  17 宇田川 幹太(4) 上松     17.21 (-0.4)   2   5
  18 竹内 煌晴(4) 松本本郷     17.26 (-1.7)   3   9
  19 大森 光惺(4) 三郷陸上ｸﾗﾌﾞ     17.88 (+1.2)   1   5
  20 遠藤 準也(4) 大町北     17.89 (-0.4)   2   6
  21 根本 昊太(4) F1波田     17.97 (+1.2)   1   6
  21 上條 拓海(4) 三郷AC     17.97 (-0.4)   2   7
  23 常盤井 楓矢(4) 大桑Jr陸上     18.42 (+1.2)   1   7
  24 浅井 仁(4) 島立     20.33 (-0.4)   2   8

  342
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備考 組 順位
  882
  605
  766

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

オープン男子

100m
タイムレース



決勝 5月24日 13:20

[ 1組] [ 2組]

 1 武本 祐樹(6)   3:18.35  1 狩戸 煌太(5)   3:34.94 
ﾀｹﾓﾄ ﾕｳｷ 菅野 ｶﾘﾄ ｺｳﾀ 桔梗

 2 小林 京生(6)   3:29.48  2 小澤 徳紘(5)   3:40.03 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾂｷ 島内 ｵｻﾞﾜ ﾉﾘﾋﾛ 明南

 3 髙橋 慎平(5)   3:31.01  3 山田 航大(5)   3:41.70 
ﾀｶﾊｼ ｼﾝﾍﾟｲ 大町東 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 塩尻西

 4 濱谷 天冴(5)   3:32.39  4 高野 遥翔(5)   3:41.99 
ﾊﾏﾀﾆ ﾃﾝｺﾞ 白馬AC ﾀｶﾉ ﾊﾙﾄ 麻績

 5 田中 康介(6)   3:34.98  5 藤村 大誠(5)   3:42.70 
ﾀﾅｶ ｺｳｽｹ 今井 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾀｲｾｲ 宗賀

 6 松原 健也(5)   3:37.27  6 那須 大聖(5)   3:44.65 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｹﾝﾔ 木曽楢川 ﾅｽ ﾀｲｾｲ 穂高南

 7 柳澤 昂弥(6)   3:40.83  7 征矢 歩武(6)   3:46.16 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳﾔ 朝日RISE ｿﾔ ｱﾕﾑ 吉田

 8 武田 寧登(5)   3:44.67  8 伊藤 大智(6)   3:46.52 
ﾀｹﾀﾞ ﾈｲﾄ 白馬AC ｲﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 白馬南

 9 荒井 誠(6)   3:48.11  9 藤森 雄大(5)   3:46.72 
ｱﾗｲ ﾏｺﾄ 大町西 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾀﾞｲ 桔梗

10 坂井 翔紀(5)   3:49.66 10 籏町 直生(5)   3:49.27 
ｻｶｲ ｼｮｳｷ 池田 ﾊﾀﾏﾁ ﾅｵｷ 堀金A

11 大山 圭(5)   3:55.28 11 鶴見 星哉(5)   3:49.82 
ｵｵﾔﾏ ｹｲ 三郷 ﾂﾙﾐ ｾｲﾔ 三郷

12 佐原 楓英(6)   3:56.86 12 木下 慎太郎(5)   3:52.75 
ｻﾊﾗ ﾌｳｴｲ 堀金A ｷﾉｼﾀ ｼﾝﾀﾛｳ ｺﾒｯﾄ波田

13 北井 匠馬(5)   3:59.21 13 戸井田 佑輝(6)   3:54.06 
ｷﾀｲ ｼｮｳﾏ 桔梗 ﾄｲﾀ ﾕｳｷ 大町南

14 田口 丈(5)   4:00.17 14 桃澤 快翔(5)   3:54.63 
ﾀｸﾞﾁ ｼﾞｮｳ 三郷 ﾓﾓｻﾞﾜ ｶｲﾄ 三郷

15 曽根原 康輝(6)   4:02.48 15 浅川 縁心(5)   3:54.94 
ｿﾈﾊﾗ ｺｳｷ 大町東 ｱｻｶﾜ ｴﾆｼ 穂高西AC-A

16 梅津 康平(5)   4:03.11 16 小林 海斗(6)   3:55.62 
ｳﾒﾂﾞ ｺｳﾍｲ 開明 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 筑摩

17 松澤 昴汰(6)   4:03.70 17 村田 裕哉(5)   3:56.61 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳﾀ 大町東 ﾑﾗﾀ ﾕｳﾔ 穂高西AC-A

18 大倉 聖矢(6)   4:03.77 18 寺島 弥輝(6)   3:57.07 
ｵｵｸﾗ ｾｲﾔ 王滝 ﾃﾗｼﾏ ﾋﾛｷ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ

19 原 織大(5)   4:05.70 19 佐倉 天(5)   3:57.62 
ﾊﾗ ｵﾀﾞｲ 桔梗 ｻｸﾗ ﾃﾝ 桔梗

20 安藤 倖太朗(5)   4:07.46 20 碓井 大都(6)   3:57.68 
ｱﾝﾄﾞｳｺ ｳﾀﾛｳ 三岳 ｳｽｲ ﾀｲﾄ 塩尻西

21 中島 大翔(6)   4:09.04 21 丸山 優貴(5)   4:06.75 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾔﾏﾄ 島内 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｷ 宗賀
小澤 周平(5) 八坂 麟太朗(5)
ｵｻﾞﾜ ｼｭｳﾍｲ 大野川 ﾔｻｶ ﾘﾝﾀﾛｳ 清水

共通男子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
14   483 1   234

3   658 17   957

10   537 8    90

19   705 2   943

20   286 6   418

21   985 19   789

13   614 9   210

1   707 20   721

18   534 13   221

9   589 15   900

4   316 7   310

6   925 12     9

5   218 18   564

2   309 21   308

22   545 10   757

12   181 5   608

16   548 16   754

7   123 11    46

11   238 3   236

8   302 4    99

15   656 22   431

17   584 14   489
欠場 欠場



[ 3組] [ 4組]

 1 松倉 稜(6)   3:19.25  1 木内 万璃(6)   3:11.85 
ﾏﾂｸﾗ ﾘｮｳ 大町西 ｷｳﾁ ﾊﾞﾝﾘ 穂高西AC-A

 2 村元 虹星(5)   3:25.60  2 萩原 滉太郎(6)   3:14.40 
ﾑﾗﾓﾄ ｺｳｾｲ 明南 ﾊｷﾞﾜﾗ  ｺｳﾀﾛｳ 穂高西AC-A

 3 木村 嶺太(6)   3:25.88  3 風間 優佑(6)   3:20.90 
ｷﾑﾗ ﾚｲﾀ 旭町 ｶｻﾞﾏ ﾕｳｽｹ 塩尻東

 4 矢花 尚輝(5)   3:27.88  4 吉岡 凜(6)   3:28.03 
ﾔﾊﾞﾅ ﾅｵｷ 明南 ﾖｼｵｶ ﾘﾝ 松川

 5 北原 奈緒人(6)   3:27.97  5 會川 奏太(6)   3:28.60 
ｷﾀﾊﾗ ﾅｵﾄ 三郷 ｱｲｶﾜ ｿｳﾀ 穂高南

 6 田中 敬之輔(5)   3:28.45  6 薛 草吉(5)   3:30.78 
ﾀﾅｶ ｹｲﾉｽｹ 明南 ｾﾂ ｿｳｷﾁ 松川

 7 住吉 琉星(6)   3:34.26  7 古畑 圭悟(6)   3:31.78 
ｽﾐﾖｼ ﾘｭｾｲ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ ﾌﾙﾊﾀ ｹｲｺﾞ 堀金A

 8 丸山 光一郎(5)   3:35.60  8 小坂 悠太(5)   3:33.42 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｲﾁﾛｳ 穂高南 ｺｻｶ ﾕｳﾀ 大町南

 9 米倉 司真(5)   3:36.23  9 百瀬 峻(6)   3:34.11 
ﾖﾈｸﾗ ｶｽﾞﾏ 三郷 ﾓﾓｾ ｼｭﾝ 堀金A

10 三浦 快介(5)   3:36.37 10 田下 諒(6)   3:35.62 
ﾐｳﾗ ｶｲｽｹ 清水 ﾀｼﾀ ﾘｮｳ 堀金A

11 中沢 慶太(6)   3:36.49 11 大島 健太(6)   3:35.78 
ﾅｶｻﾞﾜ ｹｲﾀ 塩尻東 ｵｵｼﾏ ｹﾝﾀ 筑摩

12 上条 勇貴(5)   3:38.38 12 金子 廉(5)   3:36.73 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳｷ 堀金A ｶﾈｺ ﾚﾝ 島立

13 藤本 太一(5)   3:38.95 13 野瀬 杜馬(6)   3:37.94 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀｲﾁ 塩尻西 ﾉｾ ﾄｳﾏ 梓川

14 奧原 陸(6)   3:40.96 14 冨永 大輔(5)   3:38.54 
ｵｸﾊﾗ ﾘｸ 大町南 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾀﾞｲｽｹ 安曇野かけっこ

15 松場 颯生(6)   3:46.33 15 小林 直輝(6)   3:39.97 
ﾏﾂﾊﾞ ｻｷ ｺﾒｯﾄ波田 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵｷ 塩尻東

16 柳沢 直樹(5)   3:50.10 16 嶋岡 良真(5)   3:41.30 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅｵｷ 松本本郷 ｼﾏｵｶ ﾘｮｳﾏ 明北小

17 塩原 由輝(5)   3:51.33 17 板花 光紀(6)   3:44.36 
ｼｵﾊﾗ ﾖｼｷ 桔梗 ｲﾀﾊﾅ ｺｳｷ 堀金A

18 平澤 祐汰(6)   3:51.83 18 宮原 颯汰(6)   3:45.24 
ﾋﾗｻﾜ ﾕｳﾀ 塩尻西 ﾐﾔﾊﾗ ｿｳﾀ 梓川

19 藤崎 友輝(6)   3:53.40 19 蓮井 涼太(5)   3:47.45 
ﾌｼﾞｻｷ ﾕｳｷ 小谷 ﾊｽｲ ﾘｮｳﾀ 穂高西AC-A

20 荻上 直(6)   4:00.91 20 長﨑 琳太郎(6)   4:00.14 
ｵｷﾞｳｴ ﾅｵ 塩尻西 ﾅｶﾞｻｷ ﾘﾝﾀﾛｳ 広丘A

21 鈴木 大和(6)   4:06.93 21 赤羽 康太郎(5)   4:03.67 
ｽｽﾞｷ ﾔﾏﾄ 開智 ｱｶﾊﾈ ｺｳﾀﾛｳ 島立
種田 煌介(5) 滝口 颯太(6)
ﾀﾈﾀﾞ ｺｳｽｹ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ ﾀｷｸﾞﾁ ｿｳﾀ 芝沢

共通男子

1000m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

10   531 1   743

12   954 21   746

4    53 14   102

22   948 8   458

5   303 3   785

8   952 6   445

16    41 2   929

15   806 7   563

17   305 18   905

21   494 12   908

1   110 4   604

14   916 5   680

9    83 9    60

6   556 10    77

20    18 22   113

13   461 19   970

11   243 20   906

3    81 17    72

7   439 13   739

19    97 16   247

2   171 15   672

18    44 11   390
欠場 欠場



   1 木内 万璃(6) 穂高西AC-A     3:11.85   4   1
   2 萩原 滉太郎(6) 穂高西AC-A     3:14.40   4   2
   3 武本 祐樹(6) 菅野     3:18.35   1   1
   4 松倉 稜(6) 大町西     3:19.25   3   1
   5 風間 優佑(6) 塩尻東     3:20.90   4   3
   6 村元 虹星(5) 明南     3:25.60   3   2
   7 木村 嶺太(6) 旭町     3:25.88   3   3
   8 矢花 尚輝(5) 明南     3:27.88   3   4
   9 北原 奈緒人(6) 三郷     3:27.97   3   5
  10 吉岡 凜(6) 松川     3:28.03   4   4
  11 田中 敬之輔(5) 明南     3:28.45   3   6
  12 會川 奏太(6) 穂高南     3:28.60   4   5
  13 小林 京生(6) 島内     3:29.48   1   2
  14 薛 草吉(5) 松川     3:30.78   4   6
  15 髙橋 慎平(5) 大町東     3:31.01   1   3
  16 古畑 圭悟(6) 堀金A     3:31.78   4   7
  17 濱谷 天冴(5) 白馬AC     3:32.39   1   4
  18 小坂 悠太(5) 大町南     3:33.42   4   8
  19 百瀬 峻(6) 堀金A     3:34.11   4   9
  20 住吉 琉星(6) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     3:34.26   3   7
  21 狩戸 煌太(5) 桔梗     3:34.94   2   1
  22 田中 康介(6) 今井     3:34.98   1   5
  23 丸山 光一郎(5) 穂高南     3:35.60   3   8
  24 田下 諒(6) 堀金A     3:35.62   4  10
  25 大島 健太(6) 筑摩     3:35.78   4  11
  26 米倉 司真(5) 三郷     3:36.23   3   9
  27 三浦 快介(5) 清水     3:36.37   3  10
  28 中沢 慶太(6) 塩尻東     3:36.49   3  11
  29 金子 廉(5) 島立     3:36.73   4  12
  30 松原 健也(5) 木曽楢川     3:37.27   1   6
  31 野瀬 杜馬(6) 梓川     3:37.94   4  13
  32 上条 勇貴(5) 堀金A     3:38.38   3  12
  33 冨永 大輔(5) 安曇野かけっこ     3:38.54   4  14
  34 藤本 太一(5) 塩尻西     3:38.95   3  13
  35 小林 直輝(6) 塩尻東     3:39.97   4  15
  36 小澤 徳紘(5) 明南     3:40.03   2   2
  37 柳澤 昂弥(6) 朝日RISE     3:40.83   1   7
  38 奧原 陸(6) 大町南     3:40.96   3  14
  39 嶋岡 良真(5) 明北小     3:41.30   4  16
  40 山田 航大(5) 塩尻西     3:41.70   2   3
  41 高野 遥翔(5) 麻績     3:41.99   2   4
  42 藤村 大誠(5) 宗賀     3:42.70   2   5
  43 板花 光紀(6) 堀金A     3:44.36   4  17
  44 那須 大聖(5) 穂高南     3:44.65   2   6
  45 武田 寧登(5) 白馬AC     3:44.67   1   8
  46 宮原 颯汰(6) 梓川     3:45.24   4  18
  47 征矢 歩武(6) 吉田     3:46.16   2   7
  48 松場 颯生(6) ｺﾒｯﾄ波田     3:46.33   3  15
  49 伊藤 大智(6) 白馬南     3:46.52   2   8
  50 藤森 雄大(5) 桔梗     3:46.72   2   9
  51 蓮井 涼太(5) 穂高西AC-A     3:47.45   4  19
  52 荒井 誠(6) 大町西     3:48.11   1   9
  53 籏町 直生(5) 堀金A     3:49.27   2  10
  54 坂井 翔紀(5) 池田     3:49.66   1  10
  55 鶴見 星哉(5) 三郷     3:49.82   2  11
  56 柳沢 直樹(5) 松本本郷     3:50.10   3  16
  57 塩原 由輝(5) 桔梗     3:51.33   3  17
  58 平澤 祐汰(6) 塩尻西     3:51.83   3  18
  59 木下 慎太郎(5) ｺﾒｯﾄ波田     3:52.75   2  12
  60 藤崎 友輝(6) 小谷     3:53.40   3  19
  61 戸井田 佑輝(6) 大町南     3:54.06   2  13
  62 桃澤 快翔(5) 三郷     3:54.63   2  14
  63 浅川 縁心(5) 穂高西AC-A     3:54.94   2  15
  64 大山 圭(5) 三郷     3:55.28   1  11
  65 小林 海斗(6) 筑摩     3:55.62   2  16
  66 村田 裕哉(5) 穂高西AC-A     3:56.61   2  17
  67 佐原 楓英(6) 堀金A     3:56.86   1  12
  68 寺島 弥輝(6) ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ     3:57.07   2  18
  69 佐倉 天(5) 桔梗     3:57.62   2  19
  70 碓井 大都(6) 塩尻西     3:57.68   2  20
  71 北井 匠馬(5) 桔梗     3:59.21   1  13
  72 長﨑 琳太郎(6) 広丘A     4:00.14   4  20
  73 田口 丈(5) 三郷     4:00.17   1  14
  74 荻上 直(6) 塩尻西     4:00.91   3  20
  75 曽根原 康輝(6) 大町東     4:02.48   1  15
  76 梅津 康平(5) 開明     4:03.11   1  16
  77 赤羽 康太郎(5) 島立     4:03.67   4  21

共通男子

1000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
  743
  746
  483
  531
  102
  954
   53
  948
  303
  458
  952
  785
  658
  445
  537
  929
  705
  563
  905
   41
  234
  286
  806
  908
  604
  305
  494
  110
  680
  985
   60
  916
   77
   83
  113
  957
  614
  556
  970
   90
  943
  418
  906
  789
  707
   72
  210
   18
  721
  221
  739
  534
  900
  589
  310
  461
  243
   81
    9
  439
  564
  308
  757
  316
  608
  754
  925
   46
  236
   99
  218
  247
  309
   97
  545
  181
  672



  78 松澤 昴汰(6) 大町東     4:03.70   1  17
  79 大倉 聖矢(6) 王滝     4:03.77   1  18
  80 原 織大(5) 桔梗     4:05.70   1  19
  81 丸山 優貴(5) 宗賀     4:06.75   2  21
  82 鈴木 大和(6) 開智     4:06.93   3  21
  83 安藤 倖太朗(5) 三岳     4:07.46   1  20
  84 中島 大翔(6) 島内     4:09.04   1  21

共通男子

1000m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

  171
  302
  656

組 順位
  548
  123
  238
  431



予選 5月24日  9:15
決勝 5月24日 13:55

[ 1組] 風速 -1.4 [ 2組] 風速 +2.2

 1 上絛 楓希(6)     15.73 Q  1 室賀 友祐(6)     15.02 Q
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾌｳｷ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ ﾑﾛｶﾞ ﾕｳｽｹ 島立

 2 松澤 飛輝(6)     16.45 Q  2 田中 快(6)     15.07 Q
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾋｭｳｷ 大町東 ﾀﾅｶ ｶｲ 松川

 3 大倉 克哉(6)     17.30 Q  3 宮澤 友貴(6)     15.76 Q
ｵｵｸﾗ ｶﾂﾔ 三郷 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 三郷

 4 仲田 蓮(5)     17.38 q  4 仁科 眞清(6)     17.69 q
ﾅｶﾀﾞ ﾚﾝ 広丘A ﾆｼﾅ ﾏｽﾐ 大町西

 5 関川 卓磨(5)     18.55  5 山岸 春葵(6)     18.10 
ｾｷｶﾞﾜ ﾀｸﾏ 筑北 ﾔﾏｷﾞｼ ﾊﾙｷ 堀金A

 6 玉井 響哉(5)     18.98  6 岩波ニコラス平羅(6)     18.47 
ﾀﾏｲ ｵﾄﾔ 会染 ｲﾜﾅﾐ ﾆｺﾗｽ ﾀｲﾗ 吉田

 7 片桐 来夢(6)     20.34  7 宮崎 航矢(5)     19.48 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾗｲﾑ 三郷 ﾐﾔｻﾞｷ ｺｳﾔ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ

風速 -1.7

 1 室賀 友祐(6)     14.85 
ﾑﾛｶﾞ ﾕｳｽｹ 島立

 2 上絛 楓希(6)     15.92 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾌｳｷ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ

 3 宮澤 友貴(6)     16.11 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 三郷

 4 田中 快(6)     16.41 
ﾀﾅｶ ｶｲ 松川

 5 松澤 飛輝(6)     16.46 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾋｭｳｷ 大町東

 6 仲田 蓮(5)     17.69 
ﾅｶﾀﾞ ﾚﾝ 広丘A

 7 大倉 克哉(6)     18.17 
ｵｵｸﾗ ｶﾂﾔ 三郷

 8 仁科 眞清(6)     18.20 
ﾆｼﾅ ﾏｽﾐ 大町西

No. 氏  名 所属名 No. 氏  名 所属名ﾚｰﾝ

共通男子

80mH

予選 通過基準  2組  3着 + 2 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ 記録／備考記録／備考 順
7    39 8   675

6   549 7   449

4   315 2   333

5   248 4   530

3   599 3   922

8   165 6   213

2   304 5    50

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   675

5    39

8   333

6   449

7   549

3   248

9   315

2   530



予選 5月24日 12:15
決勝 5月24日 14:40

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 穂高西AC-A   761 勝野 剛(6)     55.20 Q  1   7 三郷AC   343 小谷 康温(6)     57.15 Q

ﾎﾀｶﾆｼｴｰｼｰｴｰ ｶﾂﾉ ﾂﾖｼ ﾐｻﾄｴｰｼｰ ｺﾀﾆ ﾔｽﾊﾙ
  760 勝野 武(6)   338 滝澤 翔太(6)

ｶﾂﾉ ﾀｹｼ ﾀｷｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ
  742 野口 颯太(6)   345 菅 貫太(6)

ﾝﾉｸﾞﾁ ｿｳﾀ ｽｶﾞ ｶﾝﾀ
  756 浅輪 佳大(6)   337 中山 恭輔(6)

ｱｻﾜ ｹｲﾀ ﾅｶﾔﾏ ｷｮｳｽｹ
 2   8 広丘A   263 黒野 真也(6)     57.02 Q  2   2 明南   951 洞 幸聖(6)     59.14 Q

ﾋﾛｵｶｴｰ ｸﾛﾉ ｼﾝﾔ ﾒｲﾅﾝ ﾎﾗ ｺｳｾｲ
  258 松田 翔弥(6)   962 山田 航平(6)

ﾏﾂﾀﾞ ｼｮｳﾔ ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾍｲ
  255 上條 智憂(6)   956 上條 悠人(6)

ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄﾓﾔ ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳﾄ
  262 黒野 敦志(6)   963 三好 勇輝(6)

ｸﾛﾉ ｱﾂｼ ﾐﾖｼ ﾕｳｷ
 3   6 豊科北   881 山田 和輝(6)     57.39 Q  3   4 穂高南   787 望月 輝哉(6)     59.37 Q

ﾄﾖｼﾅｷﾀ ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞｷ ﾎﾀｶﾐﾅﾐ ﾓﾁﾂﾞｷ ﾃﾙﾔ
  876 須山 和良(6)   798 小池 恵虎(6)

ｽﾔﾏ ｶｽﾞﾖｼ ｺｲｹ ｱﾔﾄ
  886 丸山 英嗣(6)   804 吉原 万陽(6)

ﾏﾙﾔﾏ ｴｲｼﾞ ﾖｼﾊﾗ ﾏﾋﾛ
  880 酒井 幹汰(6)   809 安楽 遼丈(6)

ｻｶｲ ｶﾝﾀ ｱﾝﾗｸ ﾊﾙﾄ
 4   3 寿A   392 續木 伸吾(6)     59.34 q  4   8 島立   677 坂口 幸翼(5)   1:00.87 

ｺﾄﾌﾞｷA ﾂﾂﾞｷ ｼﾝｺﾞ ｼﾏﾀﾞﾁ ｻｶｸﾞﾁ ｺｳｽｹ
  395 渡辺 英行(6)   676 三沢 汰一(5)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾃﾞﾕｷ ﾐｻﾜ ﾀｲﾁ
  397 清水 郁也(6)   667 百瀬 靖人(5)

ｼﾐｽﾞ ﾌﾐﾔ ﾓﾓｾ ﾔｽﾋﾄ
  400 荻野 湧朔(6)   666 百瀬 和真(5)

ｵｷﾞﾉ ﾕｳｻｸ ﾓﾓｾ ｶｽﾞﾏ
 5   4 堀金A   927 五十嵐 脩祐(6)     59.79 q  5   6 ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ    42 住吉 直弥(5)   1:01.42 

ﾎﾘｶﾞﾈA ｲｶﾞﾗｼ ｼｭｳｽｹ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ ｽﾐﾖｼ ﾅｵﾔ
  933 横山 凌大(6)    34 村山 真之輔(5)

ﾖｺﾔﾏ ﾘｮｳﾀ ﾑﾗﾔﾏ ｼﾝﾉｽｹ
  914 赤堀 壱成(6)    28 平林 大樹(5)

ｱｶﾎﾘ ｲｯｾｲ ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｷ
  928 古畑 龍利(6)    48 笹野 煌飛(5)

ﾌﾙﾊﾀ ﾀﾂﾄｼ ｻｻﾉ ｷﾗﾄ
 6   5 朝日RISE   635 山﨑 裕太(6)   1:00.03  6   3 広丘B   269 福井 祥太(5)   1:02.80 

ｱｻﾋﾗｲｽﾞ ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀ ﾋﾛｵｶﾋﾞｰ ﾌｸｲ ｼｮｳﾀ
  637 近藤 大介(6)   279 鵜飼 元樹(5)

ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｽｹ ｳｶﾞｲ ﾓﾄｷ
  615 麻原 彌仁(6)   278 塩原 海斗(5)

ｱｻﾊﾗ ﾔﾄ ｼｵﾊﾗ ｶｲﾄ
  618 米山 陸羽(6)   268 北原 瀬希(5)

ﾖﾈﾔﾏ ﾘｸｳ ｷﾀﾊﾗ ﾗｲｷ
 7   9 開明   196 丸山 竜矢(6)   1:02.07  7   5 塩尻西    94 吉江 皐(6)   1:02.89 

ｶｲﾒｲ ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾔ ｼｵｼﾞﾘﾆｼ ﾖｼｴ ｺｳ
  190 小林 響(5)    91 三澤 秀行(6)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾋﾞｷ ﾐｻﾜ ﾋﾃﾞﾕｷ
  198 井出上 健人(5)    92 今井 楓(6)

ｲﾃﾞｶﾞﾐ ｹﾝﾄ ｲﾏｲ ｶｴﾃﾞ
  180 髙木 悠弥(5)    85 塚本 虎之介(6)

ﾀｶｷﾞ ﾋｻﾔ ﾂｶﾓﾄ ﾄﾗﾉｽｹ
  2 大町西   533 荒川 拓夢(6)

ｵｵﾏﾁﾆｼ ｱﾗｶﾜ ﾀｸﾑ 失格
  522 豊岡 輝(6) R1(2-3)

ﾄﾖｵｶ ﾋｶﾙ
  527 倉科 恭太(6)

ｸﾗｼﾅ ｷｮｳﾀ
  520 木村 彩月(6)

ｷﾑﾗ ｲﾂｷ

共通男子

4×100m

予選 通過基準  2組  3着 + 2 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者



順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 穂高西AC-A   761 勝野 剛(6)     55.18 

ﾎﾀｶﾆｼｴｰｼｰｴｰ ｶﾂﾉ ﾂﾖｼ
  760 勝野 武(6)

ｶﾂﾉ ﾀｹｼ
  742 野口 颯太(6)

ﾝﾉｸﾞﾁ ｿｳﾀ
  756 浅輪 佳大(6)

ｱｻﾜ ｹｲﾀ
 2   5 三郷AC   343 小谷 康温(6)     56.93 

ﾐｻﾄｴｰｼｰ ｺﾀﾆ ﾔｽﾊﾙ
  338 滝澤 翔太(6)

ﾀｷｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ
  345 菅 貫太(6)

ｽｶﾞ ｶﾝﾀ
  337 中山 恭輔(6)

ﾅｶﾔﾏ ｷｮｳｽｹ
 3   6 広丘A   263 黒野 真也(6)     57.04 

ﾋﾛｵｶｴｰ ｸﾛﾉ ｼﾝﾔ
  258 松田 翔弥(6)

ﾏﾂﾀﾞ ｼｮｳﾔ
  255 上條 智憂(6)

ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄﾓﾔ
  262 黒野 敦志(6)

ｸﾛﾉ ｱﾂｼ
 4   8 豊科北   881 山田 和輝(6)     57.97 

ﾄﾖｼﾅｷﾀ ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞｷ
  876 須山 和良(6)

ｽﾔﾏ ｶｽﾞﾖｼ
  886 丸山 英嗣(6)

ﾏﾙﾔﾏ ｴｲｼﾞ
  880 酒井 幹汰(6)

ｻｶｲ ｶﾝﾀ
 5   7 明南   951 洞 幸聖(6)     59.57 

ﾒｲﾅﾝ ﾎﾗ ｺｳｾｲ
  962 山田 航平(6)

ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾍｲ
  956 上條 悠人(6)

ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳﾄ
  963 三好 勇輝(6)

ﾐﾖｼ ﾕｳｷ
 6   9 穂高南   787 望月 輝哉(6)   1:00.50 

ﾎﾀｶﾐﾅﾐ ﾓﾁﾂﾞｷ ﾃﾙﾔ
  798 小池 恵虎(6)

ｺｲｹ ｱﾔﾄ
  804 吉原 万陽(6)

ﾖｼﾊﾗ ﾏﾋﾛ
  809 安楽 遼丈(6)

ｱﾝﾗｸ ﾊﾙﾄ
 7   2 堀金A   927 五十嵐 脩祐(6)   1:00.83 

ﾎﾘｶﾞﾈA ｲｶﾞﾗｼ ｼｭｳｽｹ
  933 横山 凌大(6)

ﾖｺﾔﾏ ﾘｮｳﾀ
  914 赤堀 壱成(6)

ｱｶﾎﾘ ｲｯｾｲ
  928 古畑 龍利(6)

ﾌﾙﾊﾀ ﾀﾂﾄｼ
  3 寿A   392 續木 伸吾(6)

ｺﾄﾌﾞｷA ﾂﾂﾞｷ ｼﾝｺﾞ 棄権
  395 渡辺 英行(6)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾃﾞﾕｷ
  397 清水 郁也(6)

ｼﾐｽﾞ ﾌﾐﾔ
  400 荻野 湧朔(6)

ｵｷﾞﾉ ﾕｳｻｸ

4×100m
決勝

共通男子



決勝 5月24日 13:00

指宿 怜志(6)
ｲﾌﾞｽｷ ﾚｲｼ 梓川
長嶺 慎(5)
ﾅｶﾞﾐﾈ ｼﾝ 梓川
黄木 涼太(6)
ｵｳｷﾞ ﾘｮｳﾀ 島内
赤堀 仁紀(6)
ｱｶﾎﾘ ﾏｻｷ 日義
中村 遥斗(5) 記録なし
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙﾄ 梓川

共通男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 m95 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 記録 備考
1 5    70

- - o o o xxx  1.15

2 3    61
- o o xxo xxx  1.10

3 2   663
- - o xxx  1.05

4 4   697
o o xxx  1.00

1    62
xxx



決勝 (1,2組) 5月24日  9:00

[ 1組]
 ３回の
 最高記録

小林 倭士(6)   3.74   3.61   3.65    3.74    3.74 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾔﾏﾄ 穂高北   +0.9   -1.1   -0.3    +0.9    +0.9
羽生 大起(6)   3.55   3.65   3.60    3.65    3.65 
ﾊﾆｳ ﾀﾞｲｷ 筑北   -0.5   -2.1   -1.9    -2.1    -2.1
勝野 颯斗(6)   3.62   3.38   3.39    3.62    3.62 
ｶﾂﾉ ﾊﾔﾄ 会染   +2.3   +0.4   +0.2    +2.3    +2.3
熊谷 陵楽(6)   3.59   3.31   3.55    3.59    3.59 
ｸﾏｶﾞｲ ﾀｶﾗ 会染   +2.5   +0.1   -1.3    +2.5    +2.5
菱沼 馨斗(5)    x   3.50    x    3.50    3.50 
ﾋｼﾇﾏ ｹｲﾄ 開智   -0.5    -0.5    -0.5
宗村 和平(5)   3.47   3.04   3.36    3.47    3.47 
ﾑﾈﾑﾗ ﾜﾍｲ 堀金A   +0.1   -0.4   -0.2    +0.1    +0.1
丸山 陽(5)   3.39    x   3.44    3.44    3.44 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾅﾀ 穂高北   +0.1    0.0     0.0     0.0
有田 悠希(6)    x   3.21   3.43    3.43    3.43 
ｱﾘﾀ ﾕｳｷ 会染   +0.3   -1.1    -1.1    -1.1
松澤 尚弥(5)    x    x   3.40    3.40    3.40 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 白馬南   -1.3    -1.3    -1.3
古旗 祐人(5)   3.36   3.34   3.27    3.36    3.36 
ﾌﾙﾊﾀ ﾋﾛﾄ 堀金A   +1.5   +1.3   +0.7    +1.5    +1.5
小林 柊羽(6)   2.81   3.28   3.09    3.28    3.28 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳ 会染   +2.0   +0.3   -1.3    +0.3    +0.3
花村 虹(5)   3.28   2.95   3.03    3.28    3.28 
ﾊﾅﾑﾗ ｺｳ 塩尻西   +1.9   -1.1   +0.4    +1.9    +1.9
中村 陸人(5)   2.66   2.43   3.28    3.28    3.28 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｸﾄ 桔梗   +0.1   -1.8   -0.2    -0.2    -0.2
牛越 悠太(5)   3.27   3.03    x    3.27    3.27 
ｳｼｺｼ ﾕｳﾀ 開明   +1.1   +0.5    +1.1    +1.1
増田 匠(6)    x   3.20   3.26    3.26    3.26 
ﾏｽﾀﾞ ﾀｸﾐ 塩尻東   -2.8   -1.0    -1.0    -1.0
赤羽 優希(5)   3.14   2.91   2.18    3.14    3.14 
ｱｶﾊﾈ ﾕｳｷ 開明   +3.2   -0.1   +0.6    +3.2    +3.2
中村 優来(5)   3.11   2.78   2.81    3.11    3.11 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ 日義   +0.5   -0.1   -1.0    +0.5    +0.5
伊藤 祐人(5)   3.09   2.90    x    3.09    3.09 
ｲﾄｳ ﾕｳﾄ 塩尻西   -0.1   +0.7    -0.1    -0.1
鈴木 寛太(6)   2.86    x   3.09    3.09    3.09 
ｽｽﾞｷ ｶﾝﾀ 小谷   -2.3   -1.9   -0.6    -0.6    -0.6
市村 日向(6)   2.93    x   2.70    2.93    2.93 
ｲﾁﾑﾗ ﾋｭｳｶﾞ 会染   +1.4   +0.9    +1.4    +1.4
丸山 羽琉(5)   2.75   2.75   2.84    2.84    2.84 
ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾙ 朝日RISE   +0.4   +1.6   -1.8    -1.8    -1.8
滝田 崚真(5)   2.73   2.15   2.62    2.73    2.73 
ﾀｷﾀ ﾘｮｳﾏ 大町西   +0.1   -0.4   -1.3    +0.1    +0.1
中島 一真(6)    x   2.59   2.54    2.59    2.59 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶｽﾞﾏ 会染   +0.8   -1.8    +0.8    +0.8
永原 颯人(5)    x   2.18    x    2.18    2.18 
ﾅｶﾞﾊﾗ ﾊﾔﾄ 塩尻西   +0.3    +0.3    +0.3
傘木 楓(6) 欠場
ｶｻｷﾞ ｶｴﾃﾞ 大町北
水口 裕太(6) 欠場
ﾐｽﾞｸﾞﾁ ﾕｳﾀ 大町北

共通男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

1 16   823

2 26   601

3 10   155

4 12   164

5 20   172

6 19   919

7 22   830

8 8   138

9 11   718

10 14   930

11 6   153

12 17    96

13 18   227

14 5   195

15 25   111

16 7   188

17 2   694

18 13   100

19 23   434

20 9   159

21 3   640

22 1   524

23 4   145

24 15    98

21   577

24   575



[ 2組]
 ３回の
 最高記録

宮下 伊吹(6)   4.01   4.03   4.08    4.08    4.08 
ﾐﾔｼﾀ ｲﾌﾞｷ 今井   +0.4   +0.8   +1.0    +1.0    +1.0
菊池 快星(6)   3.84   3.82   3.70    3.84    3.84 
ｷｸﾁ ｶｲｾｲ 大桑Jr陸上   -0.1   -0.2   -0.3    -0.1    -0.1
小林 卓馬(6)   3.82    x   3.83    3.83    3.83 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ 芳川   -1.0   +0.1    +0.1    +0.1
古瀬 康平(6)   3.69    x   3.81    3.81    3.81 
ﾌﾙｾ ｺｳﾍｲ 福島   -1.4   +1.2    +1.2    +1.2
大月 渉(6)   2.94   3.51   3.81    3.81    3.81 
ｵｵﾂｷ ﾜﾀﾙ 穂高西AC-A   -0.2   -2.1   +0.6    +0.6    +0.6
金田 潤平(6)   3.64   3.76   3.66    3.76    3.76 
ｶﾈﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 芝沢   -1.3   +0.6   +0.6    +0.6    +0.6
窪田 元輝(6)   3.57   3.67   3.75    3.75    3.75 
ｸﾎﾞﾀ ﾓﾄｷ 筑北   -1.8   +0.6    0.0     0.0     0.0
伊藤 優太(6)   3.63   3.64    x    3.64    3.64 
ｲﾄｳ ﾕｳﾀ 松川   -0.1   +0.2    +0.2    +0.2
横山 陸(6)   3.45   3.39   3.60    3.60    3.60 
ﾖｺﾔﾏ ﾘｸ 堀金A   -0.1   -1.2   +0.3    +0.3    +0.3
泉 颯汰(6)   3.27    x   3.55    3.55    3.55 
ｲｽﾞﾐ ｿｳﾀ 堀金A   -1.0   +0.3    +0.3    +0.3
鈴木 睦和(6)   3.41    x   3.54    3.54    3.54 
ｽｽﾞｷ ﾑﾂﾅ 白馬AC   -0.6   -0.2    -0.2    -0.2
池内 隆哉(6)   3.18   3.32   3.52    3.52    3.52 
ｲｹｳﾁ ﾀｶﾔ 広丘A   -1.3   -0.2   -0.2    -0.2    -0.2
鈴木 達也(6)   3.08   3.31   3.46    3.46    3.46 
ｽｽﾞｷ ﾀﾂﾔ 岡田   -1.6   -1.2   -0.1    -0.1    -0.1
梶川 新(5)   3.11   2.83   3.29    3.29    3.29 
ｶｼﾞｶﾜ ｱﾗﾀ 山辺   -1.2   +1.1   -0.3    -0.3    -0.3
熊井 健琉(5)   3.26   3.26   2.69    3.26    3.26 
ｸﾏｲ ﾀｹﾙ 三郷   -1.3   -0.2   +0.5    -1.3    -1.3
大和 純也(6)   3.25   3.09   3.24    3.25    3.25 
ｵｵﾜ ｼﾞｭﾝﾔ 吉田   -0.1   +0.2   +0.9    -0.1    -0.1
髙山 慎之助(5)   3.21    x    x    3.21    3.21 
ﾀｶﾔﾏ ｼﾝﾉｽｹ 豊科南A   -1.4    -1.4    -1.4
山本 侑輝(5)   3.06   3.01   3.15    3.15    3.15 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 三郷   +0.1   -1.3   -0.6    -0.6    -0.6
早川 聖悟(5)   2.99   3.11   3.01    3.11    3.11 
ﾊﾔｶﾜ ｾｲｺﾞ 広丘A   -0.2   -0.6   -0.1    -0.6    -0.6
保科 慧(6)   2.97   2.94   3.06    3.06    3.06 
ﾎｼﾅ ｻﾄﾙ 穂高南    0.0   -1.0    0.0     0.0     0.0
藤井 宗一郎(5)   2.96   2.89   2.90    2.96    2.96 
ﾌｼﾞｲ ｿｳｲﾁﾛｳ 豊科南A   -0.5   -0.8   +0.2    -0.5    -0.5
蓑輪 深悠児(6)   2.78   2.50   2.63    2.78    2.78 
ﾐﾉﾜ ﾐﾕﾙ 松川   -1.2   -0.5   +0.3    -1.2    -1.2
伊澤 歩輝(6)   2.68   2.42    x    2.68    2.68 
ｲｻﾞﾜ ｱﾕｷ 桔梗   -0.9   -0.6    -0.9    -0.9
三村 海斗(5)   2.31    x   2.05    2.31    2.31 
ﾐﾑﾗ ｶｲﾄ 広丘A   +0.2   +0.3    +0.2    +0.2
百瀬 洋夢(5) 欠場
ﾓﾓｾ ﾋﾛﾑ 穂高北

共通男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

1 25   292

2 17   519

3 23   838

4 2   730

5 9   753

6 13   391

7 14   597

8 21   460

9 8   934

10 10   913

11 20   706

12 19   250

13 11   129

14 18   387

15 7   331

16 22   207

17 12   847

18 5   327

19 15   251

20 24   788

21 4   850

22 3   446

23 6   244

24 16   261

1   813
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村上 隼弥(6)
ﾑﾗｶﾐ ｼｭﾝﾔ 塩尻西
金原 蒼樹(6)
ｷﾝﾊﾞﾗ ｿｳｷ 大町西
松田 康平(6)
ﾏﾂﾀﾞ ｺｳﾍｲ 松川
大澤 広青(6)
ｵｵｻﾜ ｺｳｾｲ 池田
山浦 徹弥(6)
ﾔﾏｳﾗ ﾃﾂﾔ 田川
南 志暢(6)
ﾐﾅﾐ ｼﾉﾌﾞ 木曽楢川
江津 颯人(6)
ｺﾞｳｽﾞ ﾊﾔﾄ 白馬南
桑原 京介(6)
ｸﾜﾊﾞﾗ ｷｮｳｽｹ 広丘A
久保田 智也(6)
ｸﾎﾞﾀ ﾄﾓﾔ 松川
鬼頭 拓生(6)
ｷﾄｳ ﾀｸﾐ 二子
宮原 翔大(5)
ﾐﾔﾊﾗ ｼｮｳﾀﾞｲ 宗賀
筒井 健翔(6)
ﾂﾂｲ ｹﾝﾄ 朝日RISE
宮原 孝輔(5)
ﾐﾔﾊﾗ ｺｳｽｹ 木曽楢川
倉科 優哉(6)
ｸﾗｼﾅ ﾕｳﾔ 明北小
澤田 健志(6)
ｻﾜﾀﾞ ｹﾝｼﾞ 明北小
田中 大空(5)
ﾀﾅｶ ｿﾗ 宗賀
山辺 拓人(5)
ﾔﾏﾍﾞ ﾀｸﾄ 塩尻西
石田 拓也(5)
ｲｼﾀﾞ ﾀｸﾔ 筑北
篭田 朔也(6)
ｶｺﾞﾀ ｻｸﾔ 日義
中嶌 寿希(5)
ﾅｶｼﾞﾏ ｶｽﾞｷ 大町東
浅村 汰壱(5)
ｱｻﾑﾗ ﾀｲﾁ 山辺
小林 慧斗(6)
ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲﾄ 明北小
上條 隼(6)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾔﾄ 大町東
生駒 陽大(6)
ｲｺﾏ ﾋﾅﾀ 上松
矢口 昂太(6)
ﾔｸﾞﾁ ｺｳﾀ 小谷
岩原 譲(6)
ｲﾜﾊﾗ ｼﾞｮｳ 田川
太田 翔太(5)
ｵｵﾀ ｼｮｳﾀ 大町西
矢口 星河(5)
ﾔｸﾞﾁ ｾｲｶﾞ 会染
小林 徹生(5)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾃｯｼｮｳ 芳川
西澤 来波(6)
ﾆｼｻﾞﾜ ﾗﾅｲ 白馬南
矢口 翔稀(6)
ﾔｸﾞﾁ ｼｮｳｷ 小谷
田近 資武(5)
ﾀﾁﾞｶ ﾓﾄﾑ 王滝
大野 優太(5)
ｵｵﾉ ﾕｳﾀ 安曇
赤塚 佑一朗(6)
ｱｶﾂｶ ﾕｳｲﾁﾛｳ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ
野中 駿斗(5)
ﾉﾅｶ ｼｭﾝﾄ ｺﾒｯﾄ波田
川﨑 映楽(5)
ｶﾜｻｷ ﾃﾗ 穂高北
久保田 祐介(5)
ｸﾎﾞﾀ ﾕｳｽｹ 明北小

備考

共通男子

ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

 56.62

-3- -4- -5- -6-

 57.19

-2- 記録

2 41   536
 53.02  55.89

1 43    86
 59.00

 55.89 

  59.00  59.00 

 55.80

 52.25   55.89

4 30   587
 47.54  48.84

3 46   451
 53.02  53.36

 48.84 

  55.80  55.80 

 35.73

 46.92   48.84

6 24   986
 48.43  44.20

5 10   654
 48.83  42.20

 48.43 

  48.83  48.83 

   x

 46.85   48.43

8 42   265
 47.77  44.24

7 34   720
 47.60  47.80

 47.77 

  47.80  47.80 

 46.03

 43.07   47.77

10 33   688
 36.95  44.75

9 44   457
 47.35  46.06

 44.75 

  47.35  47.35 

 36.77

 38.83   44.75

12 39   622
 44.29  40.81

11 38   430
 43.43  44.46

 44.29 

  44.46  44.46 

 38.23

 41.95   44.29

14 16   973
 42.41  33.54

13 36   987
 43.78  41.86

 42.41 

  43.78  43.78 

 40.65

 33.81   42.41

16 35   419
   x  40.03

15 14   966
   x  37.81

 40.03 

  40.65  40.65 

 39.32

 33.54   40.03

18 45   596
 39.09  39.21

17 28    89
 36.55  38.24

 39.21 

  39.32  39.32 

 32.36

 33.59   39.21

20 4   541
 32.61  37.66

19 18   690
 37.84  36.08

 37.66 

  37.84  37.84 

 36.88

 33.36   37.66

22 19   975
 36.79  33.85

21 11   380
 35.06  36.59

 36.79 

  36.88  36.88 

 35.08

 33.23   36.79

24 37   477
 36.08  34.13

23 6   547
 36.70  36.68

 36.08 

  36.70  36.70 

 32.10

 33.21   36.08

26 7   655
 30.62  32.07

25 25   437
 35.83  33.45

 33.87 

  35.83  35.83 

 29.03

 33.87   33.87

28 23   140
 33.03  31.54

27 21   526
 25.13  33.21

 33.03 

  33.21  33.21 

 32.63

 29.77   33.03

30 13   717
 28.40  28.24

29 1   837
 30.26  31.45

 32.14 

  32.63  32.63 

 29.10

 32.14   32.14

32 40   122
 31.02    x

31 27   436
 31.63  27.87

 31.02 

  31.63  31.63 

   x

 28.64   31.02

34 32    37
 28.26  28.26

33 12    75
   x  29.68

 29.43 

  29.68  29.68 

 29.21

 29.43   29.43

36 20   820
 28.73    x

35 31     8
 25.00  25.75

 28.73 

  29.21  29.21 

   x   28.73

  28.56  28.56 
37 9   978

 28.56  25.52  27.72



 ３回の
 最高記録

古箭 竜輝(5)
ﾌﾙﾔ ﾘｭｳｷ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ
向山 和希(5)
ﾑｶｲﾔﾏ ｶｽﾞｷ 芳川
隠岐 大夢(6)
ｵｷ ﾋﾛﾑ 明北小
髙木 遼磨(5)
ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳﾏ ｺﾒｯﾄ波田
平沢 優汰(5)
ﾋﾗｻﾜ ﾕｳﾀ ﾔﾏﾘｸｸﾗﾌﾞ
木内 啓心(6) 欠場
ｷｳﾁ ﾋﾛﾐ 田川
高尾 直柔(5) 欠場
ﾀｶｵ ﾅｵﾅﾘ 芳川
中山 健(5) 欠場
ﾅｶﾔﾏ ﾀｹﾙ 会染
丸山 望史(6)
ﾏﾙﾔﾏ ﾉｿﾞﾐ 堀金A

共通男子

ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ投

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

38 15    49
 28.36  24.11  28.09   28.36  28.36 

39 5   842
 25.15  25.78  24.66   25.78  25.78 

40 22   979
 22.72  25.49  22.04   25.49  25.49 

41 29     7
 21.15  19.70  20.91   21.15  21.15 

42 17    29
 19.03    x    x   19.03  19.03 

2   649

3   841

8   146

26   931
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